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Bugünkü başkanı FETÖ'nün sevgilisi olan Diyanet kurucusu Atatürk'ü unuttu

Tarihi destanlar, dini bayramlar ve özel günler için “hassasiyet” gösteren Diyanet
İşleri Başkanlığı’nın, Türkiye Cumhuriyeti'nin Kurucusu Anafartalar komutanı Gazi
Mareşal Mustafa Kemal Atatürk’ün ölümünün 80. Yılında, hutbesinin konusu
neydi; Sağlık: Dünyalara değer nimet.

Diyanet İşleri Başkanlığı her hafta Cuma hutbelerini belirliyor ve Türkiye’deki tüm camilerde bu hutbe okunuyor. Diyanet
İşleri Başkanlığı hutbeleri belirlerken, o hafta yaşanmış tarihi bir olaya, dini bir bayrama ya da Türkiye için kritik önemdeki
anlara da atıf yapıyor. Hutbelerde bu olaylardan söz ediliyor ve tüm Türkiye’deki camilerde bu hutbeler okutuluyor.

Örneğin; 16 Mart 2018 tarihli Cuma hutbesinde Çanakkale zaferine atıf yapılarak, “Milletimizin Varoluş Mücadelesi:
Çanakkale Zaferi” başlıklı hutbe okutuldu.

25 Mayıs 2018 tarihinde ise Ramazan Ayı ve oruç tutmakla ilgili, “Tarih: Oruç Ve Kur’ân Ayı Ramazan” başlıklı hutbe
okutuldu.

Yine 13 Nisan 2018 tarihinde hutbede Miraç Kandili ile ilgili, “Miraç Kandili: Kulun Allah’a Yakın Olma Çabası” başlıklı
hutbe okutuldu.
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13 Temmuz 2018 tarihli hutbenin konusu ise, 15 Temmuz 2016 yılındaki FETÖ darbe girişimi idi. Diyanet’in bu kez
hutbesinin başlığı “Milletçe Yeniden Doğuş: 15 Temmuz” oldu.

Ağustos ayında Kurban Bayramı, Eylül ayında Muharrem ayı ve Aşure günü hutbenin konusu oldu.

HER ŞEYİ GÜNDEMİNE ALDILAR AMA ATATÜRK’Ü ANMADILAR

Peki…

Tarihi destanlar, dini bayramlar ve özel günler için “hassasiyet” gösteren Diyanet İşleri Başkanlığı’nın, Türkiye
Cumhuriyeti'nin Kurucusu Anafartalar komutanı Gazi Mareşal Mustafa Kemal Atatürk’ün ölümünün 80. Yılında,
hutbesinin konusu neydi; Sağlık: Dünyalara değer nimet.

Kuruluş emrini Ulu Önder Atatürk’ün verdiği Diyanet İşleri Başkanlığı, Cuma hutbesinde tek kelime Atatürk’ten bahsetmedi.

İşte Diyanet’in Cuma hutbesi:

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş'ın FETÖ'yle ilişkileri de dikkat çekmişti.
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